Zastupiteľstva Prešovského samosprávneho kraja č. 255/2015 zo dňa 27.10.2015.  

čl. III. 
KÚPNA CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

1. Zmluvnými stranami dohodnutá a uznesením Zastupiteľstva Prešovského samosprávneho kraja  
č. 255/2015 zo dňa 27.10.2015 schválená kúpna cena predstavuje 2.313,00 € (slovom: 
dvetisíctristotrinásť eur). 

2. Všeobecná hodnota nehnuteľného majetku stanovená znaleckým posudkom č. 41/2015                    
zo dňa 19.05.2015, vyhotoveného znalcom Ing. Vladimírom Vaľom v zmysle vyhlášky MS SR č. 
492/2004 Z.z. o stanovení všeobecnej hodnoty majetku predstavuje 2.313,00 €.